
UCHWAŁA NR LXII/414/2023 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego 

Kłocko w gminie Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice obszaru objętego Uchwałą Nr LX/395/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 
20 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik do Uchwały, o której mowa w §1, otrzymuje treść załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sieradz oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Sieradz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080BBEEA-A1D8-4842-97B6-337B8785D92C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/414/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080BBEEA-A1D8-4842-97B6-337B8785D92C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/414/2023 RADY GMINY SIERADZ z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1


